Contract with Giorgio Orsini for his services as architect of the cathedral of

Sebenico, a.d. 1441. From Monsign. Fosco, as above, vid. p. 98 note.

Die xxii dicti mensis (an. 1441, indictione quarta) actum

Sibenici in platea Comunis. Ad bancum ante Caneellariam

Comunis coram praefato spectabili et honorabili Jacopo

Donate, g-. D. comiti et Capitaneo Sibenici et sua Curia

;

et coram probo Jacobo Nicolini examinatoris Comunis
;
prae-

sentibus probo Civitaneo Perisicich nobili sibenicensi, et

probo Lutiano de Ceg*a de Tragurio habitantibus Sibenici

testibus habitis, etc.

Ibique cum licentia, voluntate et consensu Reverendissimi

in Christo Patris et D.D. Georgi Sisgorich Dei et Apostolicae

Sedis gratia Episcopi Sibenicensis et praefati spectabilis g. D.

Comitis et Capitanei Sibenici et ejus Curiae venerabilis vir

dominus presbyter Jacobus Zilienich Canonicus Sibenici et

probus Michael quondam probi Civitani nobilis Sibenici,

tanquam procuratores et procuratorio nomine Ecclesiae Cathe-

dralis et fabricae S. Jacobi de Sibenico per se et successores

suos ac nobiles viri probus Radichius Sisgorich Joannes

Tobolonich Marcus Dobroevich Simon Dunnich et Saracenus

Nicolai cives Sibenici electi et deputati per g-enerale Con-

silium Nobilium Civium Sibenici ad infrascripta et etiam

alia facienda et contrahenda ut apparet j)arte capita in dicto
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Concilio die 23 Mensis Aprilis proximo praeteriti etiam

nomine et vice fabricae et Eeclesiae predictae ex una parte

et providus \dr magister Georgius lapieida quondam ]\Iatliaei

de Jadra haLitator Venetiarum ad praeseus existens Sibenici

ex alia.

In Dei nomine et gloriosae Virginis Mariae et beati Jacobi

Apostoli tales eonventiones et talia pacta invicem fecerunt

et contraxerunt. Quia dictus Magister Georgius i)romisit et

solemniter sc obligavit praedictis procuratoribus et nobilibus

deputatis nominibus quibus supra stipulantibus venire ad

standum et habitandum in Sibenico per totuni mensem
Augusti proximo futuri pro sex annis continuis inccpturis

die quo recedet ex Venetiis modo nuper quando ibit Venetias

pro sua familia reversurus Sibenicum do quo die sui recessus

stabitur simplici verbo ipsius Magistri Georgii. Et cum
fuerit Sibenici promisit superesse pro prothomagistro fabricae

Eeclesiae Cathedralis praedictae S. Jacobi de Sibenico et in

dicta fabrica toto dicto tempore annorum sex facere sollicitare

et procurare laborare et laborari facere aliis laboratoribus,